
EMBARGO: Julkaisuvapaa 28.5.2026 klo 20.00  

Maecenas Kilta r.y. palkitsee kaksi taiteilijaa Nuoret 
2026 -näyttelyn yhteydessä 

Vuoden 2026 Maecenas Killan stipendit myönnetään Noora El Harounylle ja Frans 
Nybackalle. Stipendit julkistetaan Helsingin Taidehallissa torstaina 28.5.2026, klo 
18:00, Nuoret 2026 -näyttelyn avajaisissa. Stipendit ovat arvoltaan 6 000 euroa.  

Vuodesta 1939 järjestetty Nuoret-näyttely on yksi Suomen merkittävimmistä nuorten 
nykytaiteilijoiden näyttelyistä. Vuoden 2026 näyttelyyn valittiin 543 hakijan joukosta 26 
taiteilijaa.  

Maecenas Kilta on jakanut Nuoret-näyttelyn yhteydessä stipendejä nuorille taiteilijoille 
jo runsaan 25 vuoden ajan. Stipenditoiminnan perustan muodostavat jäsenmaksut, 
joista puolet ohjataan suoraan nuorten taiteilijoiden tukemiseen. Lisäksi 
stipendirahastoa kartuttavat vapaaehtoiset lahjoitukset. 

Koska Nuoret 2026 -näyttely rakentuu laajasta kuvataiteellisen ilmaisun skaalasta, 
stipendivalinnoissa painotettiin myös nykytaiteen teknistä, materiaalista ja ilmaisullista 
dynamiikkaa sekä sitä, miten luontevasti nämä elementit tukevat teosten kokonaisuutta 
ja sanomaa. 

Helsingissä työskentelevän Noora El Harounyn teoksissa materiaalit, tekstiilit ja 
huolellisesti rakentuva työprosessi muodostavat keskeisen osan taiteellista ilmaisua. El 
Harounyn työskentelyssä yhdistyvät arjen, muistojen ja kuulumisen teemat sekä 
kokeelliset värjäys- ja rya-tekniikat. 

Frans Nybackan työskentelyssä nousi esiin vahva maalauksellinen ilmaisu, jossa 
nykytaiteellinen tematiikka rakentuu luontevaksi osaksi kuvataiteen traditiota. 
Nybackan teoksissaan korostuu vahva visuaalinen tunnelma sekä omalakinen 
visuaalinen maailma, jossa ekologiset ja inhimilliset jännitteet limittyvät toisiinsa. 

Maecenas Kilta r.y. on vuodesta 1954 toiminut taiteenystävien yhteisö, jonka 
tarkoituksena on suomalaisen kuvataiteen tukeminen ja jäsentensä taiteen tuntemuksen 
edistäminen. Killan toiminnassa yhdistyvät taiteilijatapaamiset, näyttelykäynnit, 
taidematkat ja nuorten taiteilijoiden konkreettinen tukeminen. Lisätietoa Killan 
aikaisemmista stipendiaateista sekä toiminnasta ja jäsenyydestä löytyy yhdistyksen 
verkkosivuilta.  

Jo vuodesta 1939 järjestetty Nuorten näyttely esittelee alle 35-vuotiaiden taiteilijoiden 
tuoreita töitä. Vuosikymmenten saatossa näyttely on nostanut Suomen 
kuvataidekentälle lukuisia kiinnostavia nuoria kuvataiteilijoita ja puhuttavia teoksia. 
Näyttely on tuotettu Suomen Taiteilijaseuran ja Taidehallin yhteistyönä. Nuoret 2026 on 
esillä Helsingin Taidehallissa 29.5.–19.7.2026. 

Lisätietoja: 
Tom Roos (pj)  
Maecenas Kilta 



p. 050 021 2171 
www.maecenaskilta.fi 
 
Lisätietoja Nuoret 2026 -näyttelystä:   
Helsingin Taidehallin viestintäpäällikkö Lotta Nelimarkka, p. 040 451 4772, 
lotta.nelimarkka@taidehalli.fi  
 
Mediapankki: https://media.taidehalli.fi/kuvat/PRESS+PHOTOS/Nuoret+2026/  
Salasana: media 
 


